cultate accense mundum delin
 que. et discipulatum a matre
 sue se maculare: quatinus
 exemplis illius instructe. per
 fecte disceret omnes volupta
 tes carnalium desideriorum edo
 mac: ut simul cum illa immar
 cesabile etne vite premium me
 teretur accipere. **I**lla autem ut au
 diuit desiderium. libet eas sus
 cepit et diligenter edocuit: et
 edoctas domini seruitio macupa
 uit. **P**ost haec contigit: ut
 quidam ex seruitoribus eius
 monasterium ipsius occideret fratrem.
Tunc ipsa magnoque contristata
 pro illius morte cepit: omnibusque
 congregatio simul cum ea. **V**n
 de etiam dominum rogabat: ut
 ipse in eo qui eam fortiter con
 tristabat vindicam dignaretur
 tibi: melius esse diceret. ut in
 penitentia dignam castigationem. quam
 in futuro perpetua pena subiret.
Quatuor proceres ut postea
 illius probat exaudiri meru
 erunt: quod nullus postea ex
 ipsius progenie humana sorti
 titus est vita. qui non aliquid
 in se debilitatis haberet.
Euenit etiam quadam die sicut
 consuetudo in eodem monasterio erat:
 ut secundum ordinem ieiunaret
 virginum ieiunaret et psal
 terium decantaret: ut ven
 ret dies ieiunij eius. **C**umque
 in oratione stando psalterium
 intererat explere: accessit
 una de ministrantibus et dixit
 ad eam. **O**na nobilitate vitam

celare nequeo. qd vnde con
sororibus meis ex vno deser
uire debuim defectus ho
bis e: qd sup mensura ho
dieina nichil habeamus.
Tuū e puidere quid ex hoc
agere debeamus. **I**lla at
inquit. **N**oli contristari
filia sed habe fiducia: quia
qui ex quibz pambz et duo
bus pisabz tot milia ho
minu saturauit. potens
e etia ipam puā quā ser
uae dignatus est mensurā
si sue voluntati placuit ml
tiplicare. **S**ed vade et solu
ta esto erga misteriu **mm**
tibi commissum: et noli obli
uisa qd ipē ait. **Q**uerite
primū regnū dei et iustia
am eius: et hec oia adiacē
vobis. **T**ūc petita benedic
tione: ad suum remeavit
officiū. **T**empore at quo con
suetudo erat vinū sororibus
ppinari. accessit ad vas vma
riū. in quo pdicta mensura
remaserat: plenosq mueto
statim reuersa nūciavit dñe
sue qd factū fuerat. **I**lla
at conuocatis sororibus ait.
Graas agite dño ihu xpo
qui non deseruit sperantes
in se. et nobis mensuram
vini multiplicae dignatus
e: ut debitam illi seruitute
sine murmuracōe impen
dere valeamus. **A**c demceps
eas ex eode vino letabadas
p dei caritate refecit. **I**ta

ergo virgo per plurima ex
ercicia carne sua magis ac
magis castigando. ac de vir
tute in virtute pficiendo.
condianos pfertus scāru vir
tutu in se congregauit. **S**ed
cū iq dñs sancte sue tanti
labois remuneraōne pedo
deuisset. sciens sibi absolu
tione sui corpis munner
prexit i etiam scā iohānis
baptiste: ibiqz omnibus acce
ptis sororibus. amonuit eas
ut semp dñm diligere. ac
madatis eius i omnibus obe
dire satagerent. obseruans
etia earū scitate. ut tam p se
q p pte suo et ceteris eius ipi
quis. dñm sedulo impellat.
Et hys expleis. iussit eas
in oratorium scē marie ire.
et ibi psalmodia celebrare.
Ipa autē mibi sola remasit.
Illis ped iussione eius im
plentibus. et psalmos cānt
tibus. scā illa aq carne solu
ta e: tataqz fraglancia una
odorus illic aspersa e. ac si
domus omnibus aromatibus
plena eet. **C**ūqz cōpleta ora
tione reuerse essent. spū
tale matre ia defucta muē
entes. nimio gremore cōtr
tai reperit. qd tam scā aia
egrediete mīme mteē metu
erūt: et qd earū dilectissima
mat anteq vitū accipet
spū exalaret supremū. **O**ū
q mīme angustaret: vna
nūnt in oracōe pstante.
lacrimis ex intimo affectu
pfusis. rogauere deu. ut scā

ergo virgo per plurima ex
ercicia carne sua magis ac
magis castigando. ac de vir
tute in virtute pficiendo.
condianos pfertus scāru vir
tutu in se congregauit. **S**ed
cū iq dñs sancte sue tanti
labois remuneraōne pedo
deuisset. sciens sibi absolu
tione sui corpis munner
prexit i etiam scā iohānis
baptiste: ibiqz omnibus acce
ptis sororibus. amonuit eas
ut semp dñm diligere. ac
madatis eius i omnibus obe
dire satagerent. obseruans
etia earū scitate. ut tam p se
q p pte suo et ceteris eius ipi
quis. dñm sedulo impellat.
Et hys expleis. iussit eas
in oratorium scē marie ire.
et ibi psalmodia celebrare.
Ipa autē mibi sola remasit.
Illis ped iussione eius im
plentibus. et psalmos cānt
tibus. scā illa aq carne solu
ta e: tataqz fraglancia una
odorus illic aspersa e. ac si
domus omnibus aromatibus
plena eet. **C**ūqz cōpleta ora
tione reuerse essent. spū
tale matre ia defucta muē
entes. nimio gremore cōtr
tai reperit. qd tam scā aia
egrediete mīme mteē metu
erūt: et qd earū dilectissima
mat anteq vitū accipet
spū exalaret supremū. **O**ū
q mīme angustaret: vna
nūnt in oracōe pstante.
lacrimis ex intimo affectu
pfusis. rogauere deu. ut scā

angelis qui aiām deduxerūt
 mīparet eā iterū ī corpus
 restitū. **M**irūq; in modū
 illis toto conamine oratibus
 aiā repente ī corpus recepta
 scā dei famula resedit: ac
 eis hīs allocuta ē verbis.
O dilectissime matres et so
 cros: quāe michi tale iniqui
 tudine irrogāe voluistis. ut
 dnm irrogāetis. q̄tinus aiām
 pondere corrupcionis exuta
 hoc qd̄ semel amiserat. denu
 o renserit iuberet. **E**go ei
 dei grā anuete. cōtuberno
 lucie virginis cōiuncta tanto
 gaudio p̄fruebar: qd̄ nec lin
 gua exprimere. nec auris
 audire. nec oculus intueri
 suffiat. **I**lle at̄ cōn̄ reserebat
 se hoc idcirco egisse: ne neg
 ligentia notaretur. si ipā
 expeis d̄m̄i corpis obiret.
Cūq; talitē in quo d̄m̄i cor
 pus et sanguis habebatur
 sibi offerri iussisset. p̄p̄ris
 māibus eū accipiedo. scā cō
 mūione p̄cipitata. omnibus
 cernentibus aiām t̄ndidit.
Ipe autē alip̄ in eodē monas
 terio. ob memoriā illius venē
 bilis facti hactenus p̄manet.
Tūc scē dei analle. sacū cor
 pus cū magno honore sepul
 ture t̄ndiderūt. in ipā etiā
 in dextro latere an̄ altare scā
 iohānis baptiste. fraglātia
 miri odoris. que prius ibi
 app̄sa erāt usq; in octauū die
 mibi cōtinue consistete: ubi
 sup̄na p̄stante pietate. mit
 ueientib; meis scē dei v̄gins.

nōnulla miracula postea fac
 ta memoratur. **P**er mirum
 videri debet si se societati scē
 lucie martiris xpi cōiuncta
 eē dicebat. quib; ipā per mar
 tiriū ab alijs irrogāū vitā
 non simerit: q̄ ex hoc qd̄
 carne suā p̄ tot aspera et ar
 dua edomate p̄nimo mace
 rante studuit. concedatur ne
 quāq; eā ceruice ferro tenus
 se submittere. si ferocitas p̄
 secutoris nō deesset. **R**igū
 ut at̄ scā odilia. et ut ita
 dixerit vitā ī melius muta
 uit p̄dus decembris: regnā
 te dno nro ihū xpo cui est
 cū p̄re et spū scō laus et ho
 nor et potestas. **P**er omnia
 secula seculorū Amen.